Darullughah Wadda’wah. Beliau telah mengabdikan dirinya di pondok

pesantren Darullughah Wadda’wah selama kurang lebih 25 tahun.

Sepeninggal Habib Hasan Baharun, beliau mendirikan pondok pesantren

sendiri yang dikenal dengan nama Ma’had Darul Ihya’ Ulumuddin yakni

yang didirikan pada tanggal 12 Rabiul Awal 1422 H/ 4 Juni 2001 M yang

18

Ibid.